ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2018 № 43
рп. Дедовичи
О проведении публичных слушаний по проекту постановления о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч. 3 ст. 19 Федерального закона от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Дедовичский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории муниципального образования «Вязьевская волость» публичные слушания по проекту постановления о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков:

   Федоровой Светлане Александровне разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером 60:04:0120201:ЗУ1 площадью 339 кв. м., расположенного по адресу: Псковская область, Дедовичский район, с.п. «Вязьевская волость», д. Чернецово в территориальной зоне индивидуальной жилой застройки сельского типа Ж-2, «ведение огородничества»;

    Безлюдовой Галине Петровне разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером 60:04:0020103:ЗУ1 площадью 114 кв. м., расположенного по адресу: Псковская область, Дедовичский район, с.п. «Вязьевская волость», д. Вязье, в территориальной зоне индивидуальной жилой застройки сельского типа Ж-2, «ведение огородничества».

    2. Установить, что публичные слушания проводятся Комиссией по правилам землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Дедовичский район».

    3. Определить:

дату проведения публичных слушаний – 29 ноября 2018 г.;

время проведения публичных слушаний – 17 часов 00 мин. по московскому времени;

место проведения публичных слушаний  – Псковская обл.,  Дедовичский
                                                         2

р-н, с.п. «Вязьевская волость», д. Погостище, ул. Мира д. 22;
продолжительность  публичных  слушаний  – с  05  ноября 2018 г. по  29 ноября 2018 г.

    4. Участники публичных слушаний могут ознакомиться с документами, относящимися к теме публичных слушаний, с 05 ноября 2018 г. по 29 ноября 2018 г. по рабочим дням с 14.00 ч. до 17.00 ч. в Администрации Дедовичского района (Псковская обл., Дедовичский р-н, рп. Дедовичи, пл. Советов, д. 6, каб. № 22).

  5. Установить срок для подачи участниками публичных слушаний в Администрацию Дедовичского района по адресу: Псковская обл., Дедовичский р-н, рп. Дедовичи, пл. Советов д. 6, каб. № 22 предложений и замечаний по проекту постановления о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков, указанных в настоящем постановлении - с 05 ноября 2018 г. по 29 ноября 2018 г.

    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    7. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Дедовичский район».

Глава Дедовичского района                                                               Г.А. Афанасьев